Q

- Q**uæstores non esse fratres Ordinis S. Mariæ de Mercede declarauit Clemens VI. *Carmel.* p. 257. n. 406
- Q**uæstuarij Regulares quomodo non impediendi ab Ordinariis. *Bull. Aur.* p. 96. n. 9. Quæ licentia ad id requiritur. *ibid.*
- Q**ualificantur litteræ Apostolicæ per clausulas. *Ex certa scientia, Motu proprio, &c. Eremit.* p. 131. n. 109
- Q**ualitates admittendorum ad prædicationem verbi Dei. *Minor.* p. 61. n. 17. Qualitates Tertiariorum Ordinis Seruitarum. *Seruit.* p. 316. n. 89. & seqq. Qualitates Oblatorum. p. 323. n. 150
- Q**uantitas obligationis Regulæ ex quatuor capitibus sumitur, scilicet ex parte materiæ, ex institutione legislatoris, ex verbis quibus vtitur, & ex acceptione Religionis. *Carmel.* p. 191. num. 23
- Q**uarta funeralis quomodo non soluenda à Regularibus. *Pradic.* p. 35. n. 134. Non de Candelis, quæ Fratris dantur. p. 36. n. 136. 137. & 138. Pacta circa ipsius solutionem seruanda. *ibid.* n. 148. An debeatur ex relictis pro maritandis seu monachandis puellis, vel similibus causis piis, ex Rotæ decisione. p. 37. n. 144. Priuilegium Eremitarum S. Augustini circa quartam. *Eremit.* p. 132. n. 115. Rotæ decisio circa illam. *ibid.* n. 116. Quando & quomodo, & de quibus debeatur. *Carmel.* p. 247. n. 349. Conuentiones circa illam quando debeant obseruari. p. 248. n. 350. Quid si Religiosi renunciauerint sua priuilegia, aut soluerint quartam illam non debentes. *ibid.* n. 351.

Index Rerum notabilium.

Quid ex Pauli V. Breui pro Carmelitibus, *ibid.* num. 352. & 353
Quota quid sit. *Eremit.* p. 130. num. 107

R

Recedentes à Religionibus puniuntur à suis superioribus. *Minor.* p. 67. num. 52. Non detinentur ab aliquo absque cautione litterarum suorum superiorum. *ibid.* num. 53. Etiam præteritum alicuius priuilegij. *ibid.* num. 54
Rectores Ecclesiarum, qui dicantur. *Prædic.* p. 42. num. 172. & *Minor.* p. 83. num. 131
Redemptio captiuorum valde priuilegiata. *Carmel.* p. 149. num. 358
Redimere possunt Religiosi de manu laicorum res spectantes ad eorum Ecclesias. *Carmel.* p. 263. n. 435. & 437
Reductio Militarum quomodo faciendâ. *Seruit.* p. 314. num. 78. Pro ea non deseruit communicatio priuilegiorum, ex Decreto S. Congregationis Concilij. *ibid.*
Refectorium pro communi omnium refectione. *Carmel.* p. 197. num. 62. & seq. Nihil extra ipsum comedendum, sed in ipso. *ibid.* n. 64. & 65. Lectio S. Scripturæ in ipso habenda. *ibid.* num. 67. Ad quam culpam obliget totum hoc. *ibid.* n. 68
Reformati Fratres an possint Conuentus Reformatorum procurare. *Seruit.* p. 329. n. 187. Prohibentur nomina iniuriosa imponere non Reformatis. *ibid.* num. 189
Reformare Monasteria præcipitur Generali Seruitarum. *Seruit.* p. 329. n. 188. Debent Fratres acquiescere Reformationi. p. 330. n. 190. Hoc munus pertinet ad Generalem, vel Prouincialem. *Carmel.* p. 225. n. 229. Impedientes reformationem incidunt in excommunicacionem. Papæ referuatam. *ibid.* Domini temporales momentur auxilium ferre reformationi. p. 226. num. 231. & 232. Reformatorum Conuentuum priuilegia. *ibid.* n. 335. Non visitantur à Prouincialibus nisi per ipsos, & cum sociis eorundem Conuentuum. p. 227. n. 238
Regimen Religionis an monachicum, vel mixtum. *Carmel.* p. 196. num. 56. Quod magis aptum. *ibid.*
Regula Fratrum, & Sororum de consortio Seruitarum approbata per Martinum V. *Seruit.* p. 315. num. 82
Regula Fratrum Minorum per extensum. *Minor.* p. 57. num. 7
Regula S. Augustini etiam per extensum. *Eremit.* p. 124. num. 83. Regula primitiua, seu primæua Carmelitarum similiter per extensum. *Carmel.* p. 188. n. 25. Author, tempus, & confirmatio, ac cui data. p. 190. num. 26. Qui obseruent illam modo. p. 276. n. 513. In quo differat hæc Regula ab ea quam confirmauit Innocentius I V. p. 190. & seq. num. 27. 28. & 29. In quibus alterata. *ibid.* & p. 276. num. 511. & 512. Ipsius alteratio non arguit distinctionem Religionis. p. 191. num. 30. Obligatio ad Regulam quanta. *ibid.* num. 32. & seqq. Finis ipsius Regulæ est viuere in obsequio Iesu Christi. p. 192. num. 40. Ipsius præcepta an obligent ad culpam. num. 147. Ipsius conformitas cum vita Beatiss. Virginis. p. 214. num. 171. Ipsius moderatio per Eugenium I V. pag. 215. num. 173. Tertiariarum Ordini